



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

HP Pedersen Invest 2018 ApS

Ringstedvej 479, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 40 18 81 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Hans Peter Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP Pedersen Invest 2018 ApS Ringstedvej 479 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 40 18 81 34
	Stiftet: 17. oktober 2018
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Hans Peter Pedersen, Adm. direktør Jytte Kaja Pedersen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og udlejning af maskiner samt investering og dermed beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -146.429 kr. mod 73.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -315.711 kr. mod 266.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-146.429	73.718
Værdiregulering af investeringsejendomme	27.121	0
Resultat før finansielle poster	-119.308	73.718
Andre finansielle indtægter	172.173	373.621
Øvrige finansielle omkostninger	-457.616	-104.076
Resultat før skat	-404.751	343.263
1 Skat af årets resultat	89.040	-76.472
Årets resultat	-315.711	266.791
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	266.791
Disponeret fra overført resultat	-315.711	0
Disponeret i alt	-315.711	266.791

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	7.630.000	6.914.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.630.000</u>	<u>6.914.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.630.000</u>	<u>6.914.000</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	1.713.393	798.393
Varebeholdninger i alt	<u>1.713.393</u>	<u>798.393</u>
Udskudte skatteaktiver	89.040	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.662	0
Andre tilgodehavender	3.519.682	131.697
Tilgodehavender i alt	<u>3.617.384</u>	<u>131.697</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	825.190	13.482.736
Værdipapirer i alt	<u>825.190</u>	<u>13.482.736</u>
Likvide beholdninger	1.572.676	6.764
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.728.643</u>	<u>14.419.590</u>
Aktiver i alt	<u>15.358.643</u>	<u>21.333.590</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.168.408	15.484.119
Egenkapital i alt	15.218.408	15.534.119
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	93.086
Selskabsskat	0	62.392
Anden gæld	140.235	5.643.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.235	5.799.471
Gældsforpligtelser i alt	140.235	5.799.471
Passiver i alt	15.358.643	21.333.590
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	15.484.119	15.534.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	-315.711	-315.711
	50.000	15.168.408	15.218.408

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	76.472
Årets regulering af udskudt skat	-89.040	0
	-89.040	76.472
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	6.914.000	6.811.100
Tilgang i årets løb	688.879	102.900
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	7.602.879	6.914.000
Regulering til dagsværdi primo	0	0
Årets regulering til dagsværdi	27.121	0
Regulering til dagsværdi ultimo	27.121	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.630.000	6.914.000

Selskabets investeringsejendom består af 1 boligejendomme på i alt 293 m² beliggende i Køge.

Ved vurderingen af markedsværdien pr. 31. december 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på boligejendomme, som udgør 6,00% i Køge og et normalt driftsresultat, som udgør t. kr. 458.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.630 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæ ssig værdi	Regulering
6,50%	7.043.000	7.630.000	-587.000
6,00%	7.630.000	7.630.000	0
5,50%	8.324.000	7.630.000	694.000

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	825.190
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-457.546

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er der taget pant i værdipapirsdepot nr. 3032357075 og depotafkastkonto nr. 3525610950 med bogført værdi t.kr. 841.

Selskabet har herudover ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Peter Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: 3875feab-d88e-4b5a-a191-4a98dc32ddad

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-19 11:36:54 UTC



Jytte Kaja Pedersen

Direktør

Serienummer: 93e1adc3-65dd-4e66-b962-e7de4023a178

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-19 11:40:01 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-06-19 11:45:09 UTC



Hans Peter Pedersen

Dirigent

Serienummer: 3875feab-d88e-4b5a-a191-4a98dc32ddad

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-19 13:57:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 494T5-PMZBP-Z22P6-MVA0H-CZUJ1-5PR2V

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.